ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA ÍI'UNICIPAL DE POTIRETAMA

MENSAGEM DE LEI Ne 013/2024, de 24 dê maio de 2024.

Senhor Presidente,
Ínclitos Vereadores,

Encaminhamos à consideração dessa augusta Câmara Municipal, através de Vossa

Excelência, o incluso Projeto de Lei OL3/2O24, que Altera a Lei Municipal Ng 311/2023, de 19

de dezembro de 2023.

Aproveito o ensejo para elevar protestos de estima e consideração a Vossa Senhoria

e aos demais Edis que brilhantemente atuam no Poder Legislativo deste Municípío.

Aproveitamos para requerer a apreciação da presente proposta em caráter de URGÊNCIA,

URGENTíSSIMA, por se tratar de medida de grande importância para o Município de

POTIRETAMA /CE.

Respeitosamente,

/ -'-rrr'-_/ ,= .,' /.
"' '/ -/.,

-4^;"r";?rJiu ''
Prefeito Municipal

EXMO. SR. DR.

CLEVER1ANDIO PEREIRA BEZERRA

DD. PRES]DENTE DA CÂMARA MUNIC]PAL DE POTIRETAMA
NESTA

Rua: Expedito Leite da Silva, 33 - Centro
Email:pmppotiretama@hotmâil.com - Fone/Fax: (88) 3435-1289

CNPJ: 12.461.653/0001-57 - lns. Estadual: 06.920.298-2
POTIRETAMA - CE CEP:62.990-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Proieto de Lei Ne 013/2024 Potiretama-CE, 24 de maio de 2024

Aprovatb por Unanimidadc

ffisim ( ,Náo
Votos Favorávch êY
VotosCoflÉíiosé_
Em Sessâo

Realizrdo â

A Câmara Municipal de Potiretama, aprova e eu Luan Dantas Félix, Prefeito Municipal de

Potiretama sanciono a seguinte lei:

Art. le. Fica suprimido o art.2e da Lei Municipal Na 311/2023, de 19 de dezembro de

2023.

Art,2e. Permonecem inalterodos, os demois ortigos do Lei Municipol Ne 311/2023, de

79 de dezembro de 2023.

Art.3e. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Potiretama, 24 de maio de 2024.

-./ ,---;2/ ^./4n,,âraé- z.--Á '
Prefeito Municipal

Rua: Expedito Leitê da Silva, 33 - Centro
Email:pmppotiretama@hotmail.com- Fone/Fax: (88)3435-1289

CNPJ: 12.461 .653/0001-57 - lns. Estadual: 06.920.298-2
POTIRETAMA - CE CEP:62.990-000

Altera a Lei Municipal Ne

31112023, de 19 de dezembro de

2023.